
Vánoční trhy Brno 2024  

 

Brněnské vánoční trhy se konaly od 22. listopadu 2024 do 23. prosince 2024. V rámci trhů byly 

v provozu stánky s občerstvením a další stánky s nepotravinářským sortimentem. Sortiment 

stravovacích služeb tvořily zejména grilované speciality, halušky, masové a zeleninové směsi, polévky, 

sladké pokrmy a alkoholické a nealkoholické nápoje.  

V době konání vánočních trhů bylo provedeno 44 kontrol ve stáncích s občerstvením. Kontroly byly 

zaměřeny zejména na ověření dodržování stanovených hygienických požadavků při skladování surovin, 

přípravě a prodeji pokrmů, ochranu potravin před případnou kontaminací, kontrolu poskytování 

informací o obsažených alergenech a v neposlední řadě na dodržování zásad provozní a osobní 

hygieny. V rámci akce bylo pro personál ve stravovacích službách v docházkové vzdálenosti zajištěno 

hygienické zázemí. 

Při provedených kontrolách bylo pouze v jednom případě zjištěno porušení platné legislativy v oblasti 

ochrany veřejného zdraví. 

 

Zpracovala: Ing. Jitka Dočekalová, oddělení hygieny výživy KHS JmK, pracoviště Brno 

         

 



 

 

                     

     

 



 

     

 

   

 


